
2011 年 10 月 7 日 
各  位 

                       

昭和ホールディングス株式会社 
取締役兼代表執行役CEO 此下 竜矢 
取締役兼代表執行役社長  重田 衛 

                         

当社本社機能事務所の移転に関するお知らせ 

 
 

    謹啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

当社は、これまで千葉県柏市にある当社所有であり、当社グループ子会社が工場

を経営する土地建物内において、本社機能を持つ事務所を併設しておりました。ま

た、平成 23 年 5 月 31 日付｢㈱ウェッジホールディングスの株式の取得（子会社化）

に関するお知らせ｣及び、平成 23 年 6 月 3 日付｢明日香食品㈱、明日香食品工業㈱2
社の株式の取得（持分法適用の関連会社化）に関するお知らせ｣にてご報告いたしま

したとおり、ウェッジホールディングスと明日香食品が、当社グループに加わるこ

ととなり、当社の役割もこれまでとは大きく様変わりすることとなりました。 
 

そのような中で、当社といたしましては、現在当社グループの利益計画、資金計

画、管理手法など様々な観点から業務の見直しを行い、グループの株主価値向上に

向け日々邁進しておりますが、それらをよりスピーディーに推進する為には、下記

に記載しました通り当社の本社機能を移転することが、業務連絡、指揮命令系統の

利便性等から最善であると判断いたしました。 
     

 この度のグループの再構築により、当社も次のステージに向け再出発することと

なります。当社グループ内の不採算部門においては聖域なき改革を断行することで

業績改善を目指し、業績伸張が著しく今後の成長も期待できる部門には、経営資源

を集中しさらなる業績拡大を目指して参る所存です。 
 
 お取引先様、株主様等関連各位の皆様には、これまで以上のご支援を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 
 

謹白 



記 
 

１．新事務所所在地 
東京都中央区日本橋本町 1-9-4 
Daiwa 日本橋本町ビル 8 階（㈱ウェッジホールディングス社内） 
 

２．電話及び FAX 番号 
電話 04-7131-0181 
FAX 04-7131-0826 
これまでと変更はございません。 
 
 尚、本日より上記新事務所にて執務を行いますが、旧事務所所在地(千葉県

柏市十余二 348)では、引き続き柏工場が操業して おり、当社グループの事

務処理も委託により行われておりますので、旧事務所に郵送物等を送付され

ても届かなくなることはございませんので、ご安心ください。 
 

 以上 


